平素よりブルーボトルコーヒーをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの国内で感染が拡大している現状を鑑み、ブルーボトルコーヒージャパンは、お客様

およびスタッフの健康・安全面を考慮し、これまでに実施してまいりましたカフェでのオペレーションの一部

変更に加え、下記の対応を講じさせていただきますので、こちらにてお伝えさせていただきます。

（2020年4月 7日現在）

今後の営業につきましては、改めてこちらにてお知らせさせていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後もお客様およびスタッフの健康・安全面を第一に考え、

政府や自治体の指針や発表などの状況を考慮しながら対応を進めてまいりますので、ご理解、ご協力

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

・ 2020年 4月8日（水）～ 当面の間 全店舗にて休業いたします。

　※東京、京都、神戸の全エリアにて休業いたします。（オンライン店舗を除く）

新型コロナウイルス対策による、

店舗の一時休業に関するお知らせ

2020/04/07